CASA DELLE DONNE APS

VIAMARCO POLO 6 - VIAREGGIO (LU)

C.F. 91018200468

RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ELL'ANNO 2020 (Ex legge 124 del 2017, L.58/2019)

Data Descrizione progetto/liberalita

incasso
31/01/2020 RETTE PER OSPITALITA'

03/02/2020 RETTE PER OSPITALITA'

06/02/2020 PROGETTO "EDUCARE ALLE DIFFERENZE"

02/03/2020 RETTE PER OSPITALITA'

30/03/2020 RETTE PER OSPITALITA'
06/04/2020 ANTICIPO CONTRIBUTO
20/04/2020 RETTE PER OSPITALITA'
20/04/2020 RETTE PER OSPITALITA'

04/05/2020 ANTICIPO CONTRIBUTI Al CAV E C.R. ANNUALITA'

2020

Soggetto erogante

COESO SDS GROSSETO
ASP FIDENZA
PROVINCIA DI LUCCA
ASP FIDENZA

COESO SDS GROSSETO
GUNTA REGIONALE TOSCANA
COMUNE DI PARMA

COMUNE DI PARMA

GUNTA REGIONALE TOSCANA

14/05/2020 SALDO CONTRIBUTI Al CAV E C.R. ANNUALITA' 2019 GUNTA REGIONALE TOSCANA

01/06/2020 RETTE PER OSPITALITA'
15/06/2020 RETTE PER OSPITALITA'
13/07/2020 RETTE PER OSPITALITA'
30/07/2020

02/09/2020 RETTE PER OSPITALITA'

06/10/2020
19/10/2020 RETTE PER OSPITALITA'

19/10/2020 RETTE PER OSPITALITA'
02/11/2020 RETTE PER OSPITALITA'

11/12/2020 RIMBORSO PROGETTO ZONALE CASA RIFUGIO

ASP FIDENZA
COMUNE DI PARMA
COMUNE DI PARMA
CINQUE PER MILLE
ASP FIDENZA

CINQUE PER MILLE
COMUNE DI PARMA

COMUNE DI PARMA
ASP FIDENZA
COMUNE DI MASSAROSA

somma
incassata

9.760,00
7.440,00
4.000,00
4.880,00

4.240,00
3.952,00
3.050,00
3.050,00
19.321,29

2.436,16

4.800,00
3.000,00
3.050,00
4.936,31
4.880,00

5.260,45
3.100,00

3.050,00
7.360,00
25.000,00

[TOTALE CONTRIBUTI

126.566,21|




